日本GS蓄电池PXL12180价格
产品名称 日本GS蓄电池PXL12180价格
公司名称 北京弗纳德电源设备有限公司
价格 1.00/只
规格参数 日本GS蓄电池:日本GS蓄电池
PXL12180:PXL12180
公司地址 昌平区回龙观镇发展路8号院
联系电话  15801019246
产品详情
日本GS蓄电池
型号 电压(V) 容量 外观尺寸(mm) 重量约(kg
)
端子
20小时率(
Ah)
长度 宽度 高度 总高 型式 位置
PE6V1.2 6 1.2 97±1 24±1 51±1 55±2 0.30 F1 J
PE6V3A 6 3 134±1 34±1 60±1 64±2 0.68 F1 C
PE6V3.2 6 3.2 66±1 33±1 118±1 124±2 0.75 F1 K
PE6V4.5 6 4.5 70±1 47±1 102±1 106±2 0.89 F1,F2 A
PE6V7.2 6 7.2 151±1 34±1 94±1 98±2 1.38 F1,F2 C,G
PE6V8 6 8 98.5±1 56.5±1 118±2 118±2 1.52 F1 E,H
PE6V12 6 12 151±1 51±1 94±1 98±2 2.10 F1,F2 C
PE12V1.2 12 1.2 97±1 42±1 51±1 55±2 0.55 F1 F
PE12V2.7 12 2.7 79±1 55±1 102±1 106±2 1.10 F1 G
PE12V3A 12 3 134±1 67±1 61±1 65±2 1.30 F1 D
PE12V4.5 12 4.5 90±1 70±1 102±1 106±2 1.75 F1,F2 B
PE12V4.5
A
12 4.5 90±1 70±1 102±1 106±2 1.75 F1,F2 G
PE12V7.2 12 7.2 151±1 65±1 94±1 98±2 2.65 F1,F2 D
PE12V12 12 12 151±1 98±1 94±1 F2(98±2),
B1(104.5±
2)
4.35 F2,B1-a D,M
PE12V17 12 17 181±1 76±1 167±1 167±1 6.70 B1-a O
PE12V18 12 18 181±1 76±1 167±1 167±1 6.70 B1-b O
PE12V24A 12 24 175±1 166±1 125±1 125±1 9.40 B1-a L
PE12V26A 12 26 175±1 166±1 125±1 125±1 9.40 B1-a L
PE12V40 12 40 196±2 163±2 174±2 174±2 14.00 B2-a O
型号 电压(V) 容量 外观尺寸(mm) 重量约(kg
)
端子
20小时率(
Ah)
长度 宽度 高度 总高 型式 位置
PX06090 6 8 151±1 34±1 94±1 101±2 1.45 F2 C
PX12050 12 5 90±1 70±1 102±1 109±2 1.90 F2 G
GT12080-
HG
12 8 151±1 65±1 94±1 101±2 2.60 F2 I
PX12090 12 8 151±1 65±1 94±1 101±2 2.85 F2 D
PX12120 12 12 151±1 98±1 94±1 101±2 4.40 F2 D
PX12170 12 17 181±1 76±1 167±1 167±1 6.70 B1 O
TPH12080 12 8 151±1 65±1 94±1 98±2 2.85 F2 D
TPH12100 12 10 151±1 65±1 112±1 116±2 3.50 F2 D
型号 电压(V) 容量 外观尺寸(mm) 重量约(kg
)
端子
20小时率(
Ah)
长度 宽度 高度 总高 型式 位置
PXL06090 6 7.2 151±1 34±1 94±1 101±2 1.45 F2 C
PXL12050 12 5 90±1 70±1 102±1 109±2 1.90 F2 G
PXL12072 12 7.2 151±1 65±1 94±1 101±2 2.75 F2 D
PXL12090 12 7.2 151±1 65±1 94±1 101±2 2.85 F2 D
PXL12120 12 11 151±1 98±1 94±1 101±2 4.40 F2 D
PXL12180 12 18 181±1 76±1 167±1 167±1 6.70 B1-b O
【GS PORTALAC BATTERY】【日本電池株式會社】【日本GS电池】日本原装进口
Welcome To  JAPAN STORAGE BATTERY CO.,LTD.
JAPAN STORAGE BATTERY CO.,LTD.  is an American subsidiary of GS Yuasa Corporation of Japan, the world
leader in motorcycle and standby storage batteries, which serves the power sports, telecommunications, UPS, and the